OF. N.o

PREFEITURA MUNICIPaL DE PlN.HALZINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nr 559/93

DE 30 DE ABRIL RE 199J_,

"Autoriza a celebração da oanvêni.o can o Governo

do estado de são Paulo, através da secretaria de ·

Pra1D;ão Social (destinaà:>s a realização de Pro­

gramas, obras e servi~ de interesse pÚblico.)

A ~ MJNICIPAL DE PINHALZINID, APPCNA E m, DR •

./ mNEOI'IO IAIJro DE LIMA; PREFEI'IO MUNICIPAL, SAlCIOOO E P!OmiOO A SEXiiiiiNrE /

LEI:

ARI'IGO 19- Fica o Poder Executivo autorizado a ce­

lebrar CDlVênio oan o Govemo do Estado de são Paulo, através da Sec::J:etaria •

de Pmtoção SOCi a] , oanvêni.os e cx:ntratos destinados a realização de progra­

mas, obras e serviços de interesse público.

ARI'IGO 29- As despesas decorrentes da execução des­

ta lei, correrão por oonta das dotaçÕes dos orçamentos vigentes,

ARI.'IGO 39- Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposiQÕes em cxntrãrio.

Pinhalzinho, 30 de Abril de 1993

	Slide 1